Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 
3.1.1. Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai): 

4 pirkimo dalis — Parafino vonelė 

Sutarties kaina be PVM 510,00 EUR (Penki šimtai dešimt Eurų, 00 ct.) 

21 % PVM 107,10 EUR (Vienas šimtas septyni Eurai, 10 ct) 

Bendra 2 pirkimo dalies sutarties 
kaina (Sutarties kaina + PVM) 

617,10 EUR (Šeši šimtai septyniolika Eurų, 10 ct) 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuotos prekės kainos kainodara. Prekių 
kaina, nurodyta Sutarties 1 priede yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias

[...]

vadovaujantis sudaryta viešojo pirkimo–pardavimo sutartimi 2022-04-26 Nr. 2-
139/MED22/ST-22-86, sudarė šį Prekių perdavimo–priėmimo aktą:  

1. Tiekėjas perduoda Pirkėjui Prekes —parafino vonelės 2 vnt., kurių kaina be pridėtinės 
vertės mokesčio (toliau — PVM) 510,00 EUR (Penki šimtai dešimt Eurų, 00 ct.), PVM — 107,10 
EUR (Šimtas septyni Eurai, 10 ct), bendra kaina — 617,10 EUR (Šeši šimtai septyniolika Eurų, 
10 ct), o Pirkėjas šias Prekes priima. 

2. Prekės pristatytos, atitinka sudarytos pirkimo—pardavimo sutarties 2022-04-26 d. Nr. 
2-139/MED22/ST-22-86 sąlygas ir techninės specifikacijos reikalavimus, 
suinstaliuotos/įdiegtos/pajungtos, apmokytas personalas, pateikti visi reikalingi dokumentai,